
 
Via F. de Sanctis - 86100 Campobasso Tel. +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it - P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 
DIVISIONE SVILUPPO E INNOVAZIONE STRATEGICA 
AREA CARRIERE STUDENTI E SERVIZI 
COORDINAMENTO SEGRETERIE STUDENTI 
SETTORE CORSI POST LAUREAM 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 109 - prot. n. 5171 del 5 febbraio 2026 con il quale è stata indetta, per 
l’a.a. 2025/2026, una selezione per l’accesso ai percorsi universitari abilitanti di 
formazione iniziale attivati presso questa Università; 

VISTO l’art. 5 del suddetto bando che ha fissato al 24 febbraio 2026 il termine perentorio 

entro il quale i candidati, a pena di esclusione, avrebbero dovuto perfezionare 

l’iscrizione alla selezione provvedendo al versamento della relativa quota di 

partecipazione;  

CONSIDERATO che i candidati i cui nominativi sono riportati nell’elenco allegato al presente 

provvedimento non hanno provveduto al versamento della quota di 

partecipazione entro il suddetto termine e che, pertanto, devono essere esclusi 

dalla selezione ai sensi del citato art. 5 del bando; 

DECRETA 

Articolo unico - Per le motivazioni indicate nelle premesse, si dispone l’esclusione dalla selezione 
per l’accesso ai percorsi universitari abilitanti di formazione iniziale, attivati per 
l’a.a. 2025/2026 presso questa Università, dei candidati riportati nell’elenco 
allegato al presente provvedimento ed identificati con il numero di prematricola. 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Giuseppe Peter VANOLI 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2026-02-26T18:37:48+0100
	IT
	Giuseppe Peter Vanoli


		2026-02-27T09:03:40+0100
	IT
	Rita Tempesta




